
 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 

 

 

 

N.  151 
Del 25.10.2016 

OGGETTO: Affidamento del servizio di Gestione del servizio di 
ristorazione scolastica della scuola dell’infanzia e Nido 

Domiciliare di Anela anni educativi/scolastici  2016/2017 – 
2017/2018 - Aggiudicazione definitiva alla Società Cooperativa 
Sociale Nuraghes di Esporlatu - CIG:  68190412A6 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno venticinque del mese di Ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
                                                                               
VISTA la propria determinazione n. 112 del 25.08.2016, con la quale si pubblicava un avviso 
di indagine di mercato per  la verifica di manifestazioni d’interesse per l’affidamento con la 
procedura negoziata ( art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs 50/2016) del servizio di gestione 
della ristorazione scolastica scuola Infanzia e  Nido Domiciliare per gli anni 
educativi/scolastici 2016/2017 – 2017/2018 per euro 67.084,00 al netto dell’IVA in 
applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

CHE per la data e l’ora stabilita, ossia per le ore 12:00 del 09.09.2016, sono pervenute 
cinque manifestazioni d’interesse da parte di cinque Ditte, le quali sono state tutte invitate a 
presentare la loro migliore offerta alla procedura negoziata prevista per il 18.10.2016 con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

VISTO il verbale di aggiudicazione in data 18.10.2016, alla ditta SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE NURAGHES A.R.L. di ESPORLATU; 
 
VISTO che, dal detto verbale, si rilevano i seguenti dati: 

- Punteggio complessivo     66 su 75 

- corrispettivo a base d’asta   €  67.084,00  

- ribasso offerto 0,00%             €          21,77%   



- Importo contrattuale            €          52.479,81  

al netto di IVA, come per legge; 

ESAMINATI tutti gli atti del procedimento; 

EFFETTUATA la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-
organizzativo ed economico-finanziario; 

VISTO lo schema di contratto predisposto dall’ufficio; 

ACCERTATA la regolarità dell’intero procedimento; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 

modificazioni; 

VISTO il D. Lgs n. 50/2016 (Codice dei Contratti); 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010, per le parti ancora vigenti; 
 
VISTO il Bilancio 2016; 
 

DETERMINA 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 
 
DI APPROVARE i suddetti Verbali di aggiudicazione  
 

- DI AGGIUDICARE, definitivamente l’appalto indicato in oggetto alla Società Cooperativa 

Sociale Nuraghes A.r.l. di Esporlatu per un importo netto di €  52.479,81 oltre IVA per € 

2.099,19 per l’importo complessivo di € 54.579,00; 
 
DI DARE CORSO, a tutti i necessari e conseguenti adempimenti al fine di pervenire alla 
stipula del contratto di appalto ai sensi dell’art. 32 del Codice dei Contratti 
 

DI ASSUMERE impegno di spesa di € 54.579,00  capitolo 1374, del bilancio 2016 – 2017 – 
2018. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

             (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 

         
        ------------------------------------------------- 
 

               
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

        (F.to Lorenza Bulla)               

 
--------------------------------------------------    
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI DATI 

IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

           ( F.to Dr. Sebastiano Soro )  

                                    

______________________________________________ 

            

         
        

 
          
                        
 
 
 
 
 
 


